
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ JUNIOR 8-9 ΕΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

30 Νοε - 01 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 216615 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΜΥΡΤΩ 2017 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΟΡ8

2 216361 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2017 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΟΡ8

3 216077 ΤΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

4 215267 ΠΕΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

5 214322 ΓΑΤΣΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

6 214324 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

7 214817 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

8 214314 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

9 216938 ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2017 ΙΧΘΥΣ ΚΟΡ8

10 215582 ΤΕΡΜΕΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2017 ΙΧΘΥΣ ΚΟΡ8

11 215617 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2017 ΙΧΘΥΣ ΚΟΡ8

12 214434 ΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

13 215302 ΚΙΝΤΖΟΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΕΤΑΞΙΑ 2017 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΚΟΡ8

14 216711 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

15 214343 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΖΩΗ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

16 215326 ΠΛΟΥΜΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

17 214516 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

18 214842 ΓΚΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

19 216636 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2017 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΟΡ8

20 215960 ΠΙΤΥΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2017 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΟΡ8

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 208073 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ 2016 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9 00:44.24

2 209180 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:45.14

3 209186 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:45.82

4 209668 ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΡΤΕΜΗ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:49.66

5 208990 ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 00:50.54

6 211227 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΠΕΛΙΝΑΪ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΡ9 00:51.26

7 210773 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ 2016 ΟΦΘ ΚΡ9 00:52.26

8 210827 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2016 XANΘ ΚΡ9 00:52.93

9 210368 ΣΟΥΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:54.55

10 211845 ΝΤΑΛΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:55.14

11 210777 ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΖΩΗ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:55.26

12 209669 ΤΣΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:55.57

13 208312 ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:56.17

14 207887 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:56.73

15 210776 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:57.32

16 209552 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ9 00:57.33

17 211543 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9 01:01.62

18 213243 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑΝΑ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ9 01:05.73

19 213450 ΓΑΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:06.50

20 209463 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9 01:08.46

21 213334 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:08.55

22 208313 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:09.59

23 213365 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9 01:09.77

24 213753 ΡΕΤΖΕΠΗ ΑΒΡΑΜΙΑ 2016 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 01:20.47

25 210976 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 01:21.10

26 211706 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΙΩΝΗ 2016 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ9 01:29.81

27 211177 ΦΑΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2016 ΟΦΘ ΚΡ9 01:32.79

28 211001 ΣΑΚΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:44.40

29 212415 ΖΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

30 216366 ΧΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

31 215161 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

32 214430 ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9



33 214431 ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

34 215269 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

35 216294 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

36 216941 ΤΣΟΛΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

37 216934 ΜΑΛΑΜΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9

38 212774 ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

39 215827 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

40 214342 ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

41 215825 ΤΖΑΜΠΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

42 214815 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

43 215651 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2016 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9

44 212108 ΛΑΙΤΣΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

45 213805 ΣΒΑΡΝΑ ΕΛΕΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

46 214403 ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΖΩΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

47 216866 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2016 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ9

48 214415 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2016 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 216633 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2017 ΟΦΘ ΑΓ8

2 217012 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8

3 217013 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8

4 214845 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

5 214368 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΙΕΡΟΚΛΗΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

6 214439 ΠΕΡΙΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

7 216479 ΝΤΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

8 215600 ΤΕΡΜΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

9 214813 ΣΤΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

10 214240 ΠΕΝΤΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

11 210977 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

12 216285 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

13 215997 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

14 214306 ΠΑΡΛΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2017 ΒΟΣΠΚΑΛ ΑΓ8

15 216160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ8

16 214435 ΣΤΑΜΑΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

17 216959 ΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8

18 216124 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΛΩΝΑΡΗΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

19 214818 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

20 214323 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

21 214851 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

22 214889 ΤΣΑΒΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ8

23 215831 ΜΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

24 215736 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

25 214436 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

26 214438 ΜΑΓΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

27 214425 ΧΑΤΖΗΜΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ8

28 216822 ΜΟΥΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΓ8

29 216126 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

30 214699 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

31 215830 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

32 214616 ΒΙΔΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

33 214437 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

34 216933 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

35 214951 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 208628 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9 00:40.70

2 209670 ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ9 00:41.80

3 201415 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:42.85

4 209550 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ9 00:43.62

5 210874 ΚΟΥΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΑΓ9 00:43.66

6 208058 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 Ε.Α.Τ. ΑΛ. ΑΓ9 00:45.40

7 208635 ΠΙΣΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9 00:45.58

8 206255 ΚΡΑΣΣΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:45.79



9 208397 ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9 00:47.08

10 210365 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:48.67

11 212543 ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:50.82

12 207776 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΒΟΣΠΚΑΛ ΑΓ9 00:52.19

13 207446 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:53.82

14 208029 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:54.20

15 211646 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:54.83

16 208694 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:55.27

17 208624 ΛΙΑΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9 00:55.29

18 211861 ΜΠΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:56.18

19 210440 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ9 00:58.03

20 211883 ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΑΓ9 00:59.71

21 211703 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΓ9 01:00.90

22 210139 ΓΑΛΤΖΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 01:01.11

23 211832 ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9 01:05.93

24 209739 ΠΑΠΟΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9 01:08.19

25 212183 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 XANΘ ΑΓ9 01:09.31

26 213468 ΡΩΜΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 01:10.79

27 213771 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9 01:12.45

28 213368 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ9 01:17.78

29 209507 ΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 XANΘ ΑΓ9 01:17.80

30 213639 ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ9 01:17.83

31 209638 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9 01:20.16

32 210645 ΠΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9 01:33.10

33 215959 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ9

34 215316 ΠΟΓΟΣΙΑΝ ΑΡΑΜΑΙΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

35 215321 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

36 210531 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

37 216672 ΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

38 216702 ΔΕΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

39 216932 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9

40 216957 ΚΑΛΦΑΣ ΦΑΙΔΩΝ 2016 XANΘ ΑΓ9

41 216963 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2016 XANΘ ΑΓ9

42 214847 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

43 215265 ΨΩΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

44 213062 ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

45 214051 ΑΔΑΜΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9

46 215712 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9

47 215642 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9

48 214601 ΚΟΥΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

49 214515 ΛΟΥΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

50 213681 ΓΙΟΦΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

51 214427 ΖΙΩΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

52 215203 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ9

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 214842 ΓΚΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

2 215270 ΜΠΟΖ ΕΣΗΛΙΑ 2017 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΟΡ8

3 216711 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

4 214817 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

5 215617 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2017 ΙΧΘΥΣ ΚΟΡ8

6 214314 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

7 216736 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

8 215267 ΠΕΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

9 216292 ΓΚΟΥΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

10 214434 ΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

11 214324 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

12 214322 ΓΑΤΣΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

13 216938 ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2017 ΙΧΘΥΣ ΚΟΡ8

14 216480 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΙΣΟΔΙΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 202218 ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:49.46



2 208267 ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΡ9 00:50.17

3 207928 ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2016 ΒΟΣΠΚΑΛ ΚΡ9 00:52.57

4 211648 ΔΕΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2016 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9 00:56.70

5 209552 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ9 00:57.86

6 211193 ΙΜΠΡΑΜ ΑΪΖΑ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΡ9 00:58.17

7 209180 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:58.38

8 209669 ΤΣΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 01:00.65

9 211845 ΝΤΑΛΤΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 01:01.11

10 211543 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9 01:01.59

11 209463 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9 01:04.85

12 213366 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9 01:05.22

13 210773 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ 2016 ΟΦΘ ΚΡ9 01:05.63

14 211769 ΖΑΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:07.57

15 208026 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:09.68

16 213334 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:14.89

17 210976 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 01:15.03

18 211177 ΦΑΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2016 ΟΦΘ ΚΡ9 01:21.66

19 212415 ΖΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

20 216866 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 2016 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΚΡ9

21 214403 ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΖΩΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

22 213805 ΣΒΑΡΝΑ ΕΛΕΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

23 214430 ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

24 214431 ΜΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

25 216941 ΤΣΟΛΑΚΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

26 216366 ΧΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

27 215827 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

28 215161 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

29 215825 ΤΖΑΜΠΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

30 213243 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑΝΑ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ9

31 213753 ΡΕΤΖΕΠΗ ΑΒΡΑΜΙΑ 2016 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9

32 214415 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2016 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9

33 211001 ΣΑΚΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

34 212108 ΛΑΙΤΣΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

35 212774 ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 216285 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

2 215997 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

3 216160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ8

4 215831 ΜΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

5 217013 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8

6 214368 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΙΕΡΟΚΛΗΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

7 214436 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

8 216633 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2017 ΟΦΘ ΑΓ8

9 214326 ΤΣΑΜΑΣΙΑΝ ΜΑΝΟΥΕΛ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

10 217012 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8

11 214439 ΠΕΡΙΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

12 214475 ΖΑΧΑΡΕΓΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

13 214437 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

14 214616 ΒΙΔΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

15 214699 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

16 216822 ΜΟΥΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΓ8

17 215830 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

18 214889 ΤΣΑΒΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ8

19 214544 ΝΙΚΑΚΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 2017 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΑΓ8

20 214438 ΜΑΓΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

21 214603 ΑΒΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

22 216124 ΚΑΤΣΑΝΗΣ ΚΛΩΝΑΡΗΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

23 214851 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

24 214323 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

25 214818 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

26 214951 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

27 216126 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

28 216959 ΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8



50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 211703 ΣΑΜΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΑΓ9 00:46.40

2 208397 ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9 00:48.79

3 208620 ΣΙΑΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9 00:52.54

4 209666 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9 00:52.86

5 209550 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ9 00:52.92

6 207768 ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:55.03

7 212543 ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:58.33

8 208694 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 01:00.71

9 210365 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 01:00.76

10 211646 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 01:00.81

11 211861 ΜΠΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 01:06.99

12 213681 ΓΙΟΦΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 01:07.14

13 213368 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ9 01:08.67

14 211832 ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9 01:13.25

15 213771 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9 01:15.85

16 210531 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

17 216672 ΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

18 214762 ΓΚΑΒΑΣΕΛΙΤΖΕ ΛΟΥΚΑ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

19 215203 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ9

20 209507 ΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 XANΘ ΑΓ9

21 215265 ΨΩΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

22 212183 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 XANΘ ΑΓ9

23 213468 ΡΩΜΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

24 214847 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

25 216957 ΚΑΛΦΑΣ ΦΑΙΔΩΝ 2016 XANΘ ΑΓ9

26 210535 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

27 216963 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2016 XANΘ ΑΓ9

28 210645 ΠΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

29 209638 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

50 Μ ΠΟΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 216615 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΜΥΡΤΩ 2017 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΟΡ8

2 215582 ΤΕΡΜΕΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2017 ΙΧΘΥΣ ΚΟΡ8

3 216636 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2017 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΟΡ8

4 216736 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

5 214817 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

6 214434 ΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

7 215960 ΠΙΤΥΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2017 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΟΡ8

8 214324 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

9 214322 ΓΑΤΣΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

10 216480 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΙΣΟΔΙΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

11 216077 ΤΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

12 216361 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2017 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΟΡ8

13 214516 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

14 216292 ΓΚΟΥΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2017 ΠΑΟΚ ΚΟΡ8

15 215270 ΜΠΟΖ ΕΣΗΛΙΑ 2017 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΟΡ8

50 Μ ΠΟΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 211543 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9

2 215825 ΤΖΑΜΠΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

3 208399 ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

4 216931 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9

5 211193 ΙΜΠΡΑΜ ΑΪΖΑ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΡ9

6 215161 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

7 216366 ΧΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

8 208267 ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΡ9

9 214913 ΚΟΥΤΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2016 ΑΡΗΣ ΚΡ9

10 215633 ΚΩΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2016 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9

11 214415 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2016 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9

12 208990 ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9



13 209180 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

14 216294 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

15 207928 ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2016 ΒΟΣΠΚΑΛ ΚΡ9

16 214430 ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

17 213365 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

18 214815 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

19 213243 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑΝΑ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ9

20 211177 ΦΑΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2016 ΟΦΘ ΚΡ9

21 209552 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ9

22 214403 ΠΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΖΩΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

23 208312 ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

50 Μ ΠΟΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 217013 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8

2 217012 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8

3 216126 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

4 214889 ΤΣΑΒΑΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2017 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ8

5 215648 ΓΚΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

6 214603 ΑΒΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

7 214438 ΜΑΓΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

8 214544 ΝΙΚΑΚΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 2017 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΑΓ8

9 214240 ΠΕΝΤΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

10 214437 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

11 214851 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

12 216121 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

13 214326 ΤΣΑΜΑΣΙΑΝ ΜΑΝΟΥΕΛ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

14 214951 ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

15 214818 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

16 216370 ΖΩΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΑΡΗΣ ΑΓ8

17 214306 ΠΑΡΛΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2017 ΒΟΣΠΚΑΛ ΑΓ8

18 210977 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

19 216160 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ8

20 216959 ΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 XANΘ ΑΓ8

21 216285 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

22 215646 ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

23 214813 ΣΤΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

24 214425 ΧΑΤΖΗΜΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ8

25 214323 ΡΟΔΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

26 216946 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΑΡΗΣ ΑΓ8

27 216933 ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

28 214436 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΙΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

29 216633 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2017 ΟΦΘ ΑΓ8

30 214439 ΠΕΡΙΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

50 Μ ΠΟΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 216957 ΚΑΛΦΑΣ ΦΑΙΔΩΝ 2016 XANΘ ΑΓ9

2 211861 ΜΠΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

3 213681 ΓΙΟΦΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

4 214515 ΛΟΥΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

5 214427 ΖΙΩΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

6 214601 ΚΟΥΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

7 215316 ΠΟΓΟΣΙΑΝ ΑΡΑΜΑΙΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

8 208624 ΛΙΑΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

9 214847 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

10 208620 ΣΙΑΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

11 209666 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

12 208628 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

13 210535 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

14 208635 ΠΙΣΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

15 209507 ΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 XANΘ ΑΓ9

16 212183 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 XANΘ ΑΓ9

17 216672 ΑΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

18 210531 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9



19 216963 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2016 XANΘ ΑΓ9

20 209638 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

21 210645 ΠΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

22 216702 ΔΕΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

23 213771 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9

24 208336 ΧΑΤΖΗΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9

25 215712 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9

26 215959 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ9

27 212543 ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

28 215642 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9

29 213639 ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ9

30 211832 ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9

31 208397 ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΟΦΘ ΑΓ9

32 215203 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ9

33 209550 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ9

34 215666 ΜΕΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

35 214762 ΓΚΑΒΑΣΕΛΙΤΖΕ ΛΟΥΚΑ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

36 208694 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

50 Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΠΟΔΙΑ  - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 207813 ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

2 211227 ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΠΕΛΙΝΑΪ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΡ9

3 210773 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ 2016 ΟΦΘ ΚΡ9

4 209463 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

5 208921 ΥΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

6 207810 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

7 210368 ΣΟΥΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

50 Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΠΟΔΙΑ  - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 30/11/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 208058 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 Ε.Α.Τ. ΑΛ. ΑΓ9

2 210907 ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

3 213062 ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

4 210365 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

5 210440 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ9

6 215265 ΨΩΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

7 211883 ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΑΓ9

8 214811 ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 216361 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2017 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΚΟΡ8

2 215582 ΤΕΡΜΕΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2017 ΙΧΘΥΣ ΚΟΡ8

3 214343 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΖΩΗ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 207810 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 00:43.12

2 207884 ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:46.15

3 208921 ΥΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:47.52

4 210776 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:58.19

5 207813 ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9 01:14.42

6 208399 ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 01:15.93

7 213366 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

8 213364 ΠΑΥΛΗ ΣΥΜΕΛΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

9 213365 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

10 211648 ΔΕΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2016 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 216479 ΝΤΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

2 214425 ΧΑΤΖΗΜΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2017 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ8

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 210907 ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:45.47

2 208029 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 01:16.27

3 210139 ΓΑΛΤΖΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

4 208336 ΧΑΤΖΗΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9

5 213639 ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ9

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 215326 ΠΛΟΥΜΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

2 214516 ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

3 215302 ΚΙΝΤΖΟΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΕΤΑΞΙΑ 2017 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΚΟΡ8

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 208921 ΥΓΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:57.66

2 209668 ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΡΤΕΜΗ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 01:00.37

3 207928 ΤΣΙΤΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2016 ΒΟΣΠΚΑΛ ΚΡ9 01:03.18

4 210368 ΣΟΥΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9 01:04.09

5 208313 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:06.68

6 211769 ΖΑΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:12.47

7 210777 ΓΚΑΝΑΤΣΟΥ ΖΩΗ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 01:13.62

8 208026 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:14.40

9 208312 ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:17.66

10 208990 ΧΑΡΑΜΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 01:30.32

11 214298 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΛΗ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

12 210827 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2016 XANΘ ΚΡ9

13 214342 ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

14 213450 ΓΑΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

15 215269 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

16 211706 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΙΩΝΗ 2016 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ9

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 215600 ΤΕΡΜΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

2 214845 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

3 214475 ΖΑΧΑΡΕΓΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

4 214603 ΑΒΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

5 214435 ΣΤΑΜΑΤΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2017 ΠΑΟΚ ΑΓ8

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 207446 ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:58.63

2 210874 ΚΟΥΛΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2016 ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ ΑΓ9 00:58.66

3 207768 ΡΟΔΟΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 01:00.98

4 214601 ΚΟΥΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

5 214427 ΖΙΩΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

6 214515 ΛΟΥΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

7 207776 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΒΟΣΠΚΑΛ ΑΓ9

8 209739 ΠΑΠΟΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9

9 210440 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ9

10 215321 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 207887 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

2 208073 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΡΙΣ ΜΑΡΙΑ 2016 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9

3 207810 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

4 207813 ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

5 202218 ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

6 209186 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

7 213364 ΠΑΥΛΗ ΣΥΜΕΛΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

8 207884 ΑΣΜΑΝΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

9 208399 ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

10 208267 ΝΤΑΗ ΣΑΡΑ 2016 ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ ΚΡ9



100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 209670 ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΩΜΑΣ 2016 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ9

2 208620 ΣΙΑΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

3 208628 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

4 208336 ΧΑΤΖΗΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9

5 210907 ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2016 ΑΡΗΣ ΑΓ9

6 208635 ΠΙΣΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

7 208624 ΛΙΑΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

8 209666 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΕΔΕΣΣΑ ΟΚ ΑΓ9

9 206255 ΚΡΑΣΣΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

10 201415 ΜΕΣΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2016 ΠΑΟΚ ΑΓ9

11 208058 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2016 Ε.Α.Τ. ΑΛ. ΑΓ9

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 216711 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΟΡ8

2 214355 ΛΑΝΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2017 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΟΡ8

3 215572 ΧΑΛΔΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2017 ΙΧΘΥΣ ΚΟΡ8

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 210827 ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2016 XANΘ ΚΡ9

2 214298 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΛΗ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

3 210976 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2016 ΠΑΟΚ ΚΡ9

4 213364 ΠΑΥΛΗ ΣΥΜΕΛΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

5 213366 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ9

6 216934 ΜΑΛΑΜΑ ΣΟΦΙΑ 2016 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 215615 ΤΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

2 215997 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

3 215831 ΜΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

4 215830 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2017 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ8

5 215600 ΤΕΡΜΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

6 214368 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΙΕΡΟΚΛΗΣ 2017 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ8

7 215736 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2017 ΙΧΘΥΣ ΑΓ8

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 1/12/2024 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 207776 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2016 ΒΟΣΠΚΑΛ ΑΓ9

2 216932 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9

3 213368 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2016 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΑΓ9

4 208078 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2016 ΒΟΣΠΚΑΛ ΑΓ9

5 213468 ΡΩΜΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2016 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

6 214051 ΑΔΑΜΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 2016 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9
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